
PSYKIATRI - Brænder du for brobygning, gode
overgange og sammenhængende forløb?

Så er det lige dig vi står og mangler. Vi søger en socialrådgiver ved Psykiatri, Regionshospital
Randers i et vikariat fra snarest muligt og til 31.12.2026, med mulighed for forlængelse. Stillingen er
på 37 timer pr. uge. Du bliver ledelsesmæssigt tilknyttet Sengeafsnit S2, men din stilling er delt
mellem de to psykoseafsnit S2 og S3. Du vil ligeledes have opgaver på tværs til ambulante forløb.
Dine kommende samarbejdspartnere vil være medarbejdere ansat ved Psykiatrien på
regionshospital Randers, de 4 Kommuner i optagerområdet samt regionale og kommunale
bosteder. Du vil blive en del af et tæt og fleksibelt team på i alt 3 socialrådgivere, som deler kontor. 

Dine kommende ansvarsområder vil være:

Understøtte udsatte psykiatriske patienter i deres behandlingsforløb ved at:

Identificere indlagte patienter med behov for en tidlig koordinerende indsats, der kan fremme

deres helbredelse, medvirke til øget stabilitet og forebygge komplikationer.

●

Brobygning●

At sikre sammenhæng og kvalitet i patient/borgerforløb på tværs af Region og Kommune. ●

Medvirke til at indlagte patienter og borgere i ambulante forløb oplever tryghed, kvalitet og

sammenhæng i overgangene mellem Regionspsykiatrien Randers, socialpsykiatrien,

jobcenter og relevante indsatser i den enkelte kommune

●

Et udpluk af dine opgaver er f.eks:

Brobygning til kommunerne ved at være koordinator på særligt vanskelige forløb, herunder

forløb med langvarigt færdigmeldte patienter og patienter, hvor vanskeligheder af den type

kan forventes

●

Deltagelse i relevante møder med kommunerne om patienterne.●

Undervisning i relevant lovstof for medarbejdere, fx i forbindelse med lægernes undervisning.●

Forestå den relevante dokumentation i ovenstående opgave, ved at journalisere det relevante

og skrive beslutningsreferater fra samarbejdsmøder/netværksmøder om enkelt patienter.

●

Socialrådgiver aftaler fra sag til sag, i et samarbejde med primærbehandler/kontaktperson

den konkrete fordeling af opgaver

●

Deltage i konferencer på sengeafsnit i udvalgte patientforløb.●

Løbende vidensdeling om data, aktuel status og fremtidsperspektiver på de konkrete

patientforløb

●

Mødeplanlægning og mødeledelse af netværksmøder med patienten, pårørende, egen læge

og relevante samarbejdspartnere 

●

 
Vores forventninger til dig:

Du er uddannet socialrådgiver.●

Du har viden og erfaring inden for det psykiatriske område.●

Du har erfaring med borger- og pårørende involverende samarbejde med såvel medarbejdere

som ledelse

●

Du har erfaringer med tværfagligt og tværsektorielt samarbejde●

Du har kendskab til såvel regionspsykiatri som kommunalt / social psykiatri●

Du har kendskab til optageområdet, i bred forstand.●

Du har erfaring med arbejde ud fra sundhedsaftalerne, Kommunernes sundheds- og

socialpolitik samt nationale retningslinjer/handleplaner Du er fleksibel og serviceorienteret

over for kollegaer og patienter

●

Du er god til at skabe overblik og arbejde i detaljer ●

Du er god til at kommunikere med socialt udsatte patienter, for at skabe ro i en akut situation●



Du er god til at arbejde systematisk og opsøgende.●

Du er stærk til at samarbejde og indgå i mange forskelligartede relationer●

Du er god til at kommunikere og formidle på tværs af forskellige faggrupper og

organisatoriske enheder

●

Du er initiativrig og handlekraftig.●

Vi tilbyder :
Et spændende og udviklingsorienteret job, høje faglige forventninger, en god og uformel
arbejdsplads med gode muligheder for faglig udvikling.

Arbejdet foregår i dagtid på hverdage.  Stillingen aflønnes i henhold til gældende overenskomst. 
Ansættelse er desuden betinget af tilfredsstillende straffeattest samt kørekort. 
Har du lyst til at høre mere, eller vil du komme forbi til en uforpligtende rundvisning, er du meget
velkommen til at kontakte oversygeplejerske Camilla Straarup på tlf. 78 47 56 50
Vi glæder os til at modtage din ansøgning og til at byde dig velkommen i vores team! 
Ansættelsessamtaler forventes afholdt d. 27/5-26.

Stillingen er en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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